

Wednesday 10th April - Tuesday 16th April 2019



KEW

# Weekly Specials!

**1/2 PRICE!**



Toblerone Milk Chocolate  
360g

**\$5<sup>00</sup>**  
ea

**Save \$5.01**  
\$1.39 per 100g

**1/2 PRICE!**



Kellogg's  
Nutri-Grain  
500g

**\$3<sup>20</sup>**  
ea

**Save \$3.26**  
\$0.64 per 100g

**UNDER 1/2 PRICE!**



Nanna's Indulgent Collection Minis  
228g Varieties

**\$3<sup>25</sup>**  
ea

**Save \$3.75**  
\$1.43 per 100g

**1/2 PRICE!**



Cold Power Dual Caps  
18pk Varieties

**\$6<sup>00</sup>**  
ea

**Save \$6.01**  
\$0.33 per ea

leos.com.au

Some products or variants may not be available at all stores. *While Stocks Last.*









**1/2 PRICE!**



Sunsilk Co-Creations Shampoo or Conditioner 350ml Varieties

**\$2<sup>75</sup>** ea  
Save \$2.76  
\$0.79 per 100ml



Head & Shoulders Shampoo or Conditioner 200ml Selected Varieties

**\$3<sup>80</sup>** ea  
Save \$2.61  
\$1.90 per 100ml



Colgate Total Toothpaste 180g-200g Varieties

**\$5<sup>00</sup>** ea  
Save \$3.00



Thankyou. Body Wash 1L Varieties

**\$10<sup>99</sup>** ea  
Save \$3.20  
\$1.10 per litre

**1/2 PRICE!**



Impulse Body Spray 57g/75ml Selected Varieties

**\$2<sup>50</sup>** ea  
Save \$2.50

**1/2 PRICE!**



Sorbent Toilet Tissue 8pk Varieties

**\$3<sup>20</sup>** ea  
Save \$3.26  
\$0.22 per 100 sheets

**1/2 PRICE!**



Bref Power Active Toilet Cleaner 50g Varieties

**\$2<sup>50</sup>** ea  
Save \$2.50  
\$5.00 per 100g

**1/2 PRICE!**



Fluffy Fabric Conditioner 900ml-1L Varieties

**\$3<sup>49</sup>** ea  
Save \$3.51

**1/2 PRICE!**



Dynamo Laundry Liquid 900ml-1L Varieties

**\$5<sup>50</sup>** ea  
Save \$5.51



Optimum Dry Cat Food 2kg Varieties

**\$14<sup>80</sup>** ea  
Save \$5.00  
\$0.74 per 100g



Pedigree Dentastix Dog Treats 7pk 180g-270g Varieties

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save \$1.21



Optimum Dog Food 680g-700g Varieties

**\$2<sup>85</sup>** ea  
Save \$0.91